
ČR a Náchodsko - Náchodské.info

  

Královská věnná města se během měsíců března a dubna 2013 prezentují v cityligt vitrínách na
15 místech v různých stanicích pražského metra. Hledejte, foťte a pošlete fota citylightů (reklam
ních vitrín se zadaným obsahem)
s popisem místa 
(název stanice metra)
včetně svého kontaktu.

           {jathumbnail off}  

Vyhrávají ti, kteří na mailovou adresu info@vennamesta.cz  pošlou co nejvíce fotografií z
různých stanic. Výherci budou odměněni.

  

Věnná města jsou města, která čeští králové již od 14. století postupně věnovali svým ženám,
královnám. Města byla svým královnám zdrojem bohatství, zábavy, ale i místem, kam se
uchylovaly v těžkých chvílích. Mezi věnná města patří Dvůr Králové nad Labem, Hradec
Králové, Chrudim, Jaroměř, Mělník, Nový Bydžov, Polička, Trutnov a Vysoké Mýto.

  

 1 / 3

mailto:info@vennamesta.cz


ČR a Náchodsko - Náchodské.info

Devět královských věnných měst se od února 2013 společně prezentuje dalším materiálem,
reprezentativní image brožurou. Brožura představuje jednotlivá města zejména vizuálně -
prostřednictvím fotografií, ale nechybí ani stručné doprovodné texty. Kapitoly brožury
korespondují s jednotlivými produkty, které v rámci projektu Královská věnná města známá, ale
nepoznaná ... vznikly a ještě vznikají.

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek

 2 / 3

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2452:fotte-se-v-prazskem-metru-s-kralovskymi-vennymi-mesty&amp;catid=82:cr&amp;Itemid=459
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2452:fotte-se-v-prazskem-metru-s-kralovskymi-vennymi-mesty&amp;catid=82:cr&amp;Itemid=459


ČR a Náchodsko - Náchodské.info

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek                

 3 / 3

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2452:fotte-se-v-prazskem-metru-s-kralovskymi-vennymi-mesty&amp;catid=82:cr&amp;Itemid=459

